

# Toimintakertomus 2021

Jyväskylän yliopiston luokanopettajaksi opiskelevien  
aineyhdistys Pedago ry



Toimintakertomus ajalta 1.1.-31.12.2021

## 1 YLEISTÄ

Pedago ry on Jyväskylän yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien etuja valvova ja vapaa-ajan toimintaa järjestävä yhdistys, joka on toiminut 57 vuotta. Yhdistys on perustettu vuonna 1964 Jyväskylän opettajanvalmistuslaitoksen kerhona ja yhdistyksen nimenä on toiminut Pedago vuodesta 1967. Rekisteröitynä yhdistyksenä se on toiminut vuodesta 1986.

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia Jyväskylän yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien etujärjestönä edistämällä jäsentensä opiskeluolosuhteita sekä luomalla monipuolisia mahdollisuuksia vapaa-ajan harrastus- ja virkistystoiminnalle. Tarkoituksensa toteuttamiseksi Pedago ry tekee esityksiä Opettajankoulutuslaitoksen, Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan ja muiden tahojen päättävälle elimille, järjestää neuvottelu- ja tiedotustilaisuuksia sekä juhlia ja muita vapaa-ajan tapahtumia.

Pedago ry on Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liitto SOOL ry:n jäsenyhdistys. Pedago ry:n jäsenenä opiskelijalla on mahdollisuus liittyä SOOLin jäseneksi.

## 2 HALLINTO

### 2.1 Vuosikokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin hybridinä 25.2. Iloksen Koivisto tilassa sekä etäyhteydellä Zoomissa. Kokouksessa päätettiin säilyttää vuotuinen jäsenmaksu kahdeksassa (8) eurossa. Lisäksi kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset yhdistyksen kevätkokoukselle osoitetut asiat, kuten edellisen vuoden toimintakertomus ja tilinpäätös sekä toiminnantarkastajien lausunnot. Lausunnon pohjalta edellisen vuoden hallitukselle myönnettiin vastuuvapaus. Kevätkokouksessa hyväksyttiin sääntömuutosehdotus. Sääntömuutosehdotuksella mahdollistetaan sääntömääräisiin kokouksiin osallistuminen hallituksen niin päättäessä myös tietoliikenneyhteyden avulla. Sääntömuutos hyväksyttiin äänestystuloksen oltua täysin yksimielinen.

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous järjestettiin kevätkokouksen tapaan hybridinä 25.10. Iloksella sekä etäyhteydellä Zoomin välityksellä. Kokouksessa hyväksyttiin sääntöjen mukaisesti yhdistyksen vuoden 2022 toimintasuunnitelma ja talousarvio. Kokouksessa valittiin yhdistyksen toiminnantarkastajiksi vuodelle 2022 Matti Rautiainen ja Riitta Tallavaara. Vuoden 2022 hallituksen puheenjohtajaksi valittiin kolmannen vuosikurssin opiskelija Tiia Hallamaa ja varapuheenjohtajaksi kolmannen vuosikurssin opiskelija Ella Hulanmäki. Hallitukseen valittiin sääntöjen mukaisesti puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi kymmenen (10) varsinaista jäsentä, joista kolme ensimmäisen vuosikurssin jäseniä. Syyskokoukseen osallistui yhteensä 74 Pedagon jäsentä ja hallitukseen oli halukkaita enemmän kuin paikkoja oli tarjolla, muiden kuin ensimmäisen vuosikurssin jäsenten haussa.

## 2.2 Hallitus

### Vuonna 2021 hallituksessa toimivat seuraavat henkilöt:

Sanni Takala	Puheenjohtaja
Paavo Lassila	Varapuheenjohtaja
Minea Nirhamo	Sihteeri ja SOOL-vastaava
Tiia Hallamaa	Talous- ja alumnivastaava
Juho Suikkanen	Talous- ja yhdenvertaisuusvastaava
Tuire Väärä	Edunvalvonta- ja yhdenvertaisuusvastaava
Emma Kola	Edunvalvonta- ja ympäristövastaava
Mirja Rinta-Valkama	Tapahtuma- ja kulttuurivastaava
Alice Frauenknecht	Tapahtuma- ja kulttuurivastaava
Ella Hulanmäki	Viestintä- ja tutorvastaava
Enni Ritari	Liikunta- ja kansainvälisyysvastaava
Petrus Heikkilä	Yhteistyövastaava

#### **Toiminnantarkastajat**

Matti Rautiainen ja Aimo Naukkarinen

#### **Varatoiminnantarkastajat**

Petro Pitkänen ja Karoliina Kovalainen

## 2.3 Työryhmät

Edellisiltä vuosilta tuttu tapahtumatiimi jatkoi toimintaansa tapahtumavastaavien Alice Frauenknechtin ja Mirja Rinta-Valkaman johdolla. Tapahtumatiimi kokousti vuoden aikana 6 kertaa. Vuosijuhlatiimiä johti varapuheenjohtaja Paavo Lassila. Molempien tiimien toimintaan osallistui hallituksen ulkopuolisia jäseniä kohtalaisesti.

### **3 JÄSENISTÖ**

Vuonna 2021 yhdistyksen jäsenmäärä nousi hieman edelliseen vuoteen verrattuna. Vuoden loppuksi jäsenmäärä oli 333 (16.12.2021), kun 2020 vastaava luku oli 319. Tyypillisesti Pedagossa aktiivisimmin jäseniksi ovat liittyneet kolmen ensimmäisen vuosikurssin jäsenet. Kuten vuonna 2020, myös tänäkin vuonna jatkettiin käytäntöä, että vain Pedagon jäsen voi tilata haalarit. Tällä pyrittiin edistämään uusien opiskelijoiden liittymistä Pedagon jäseneksi.

### **4 TOIMINTA**

Pedago jatkoi aktiivista toimintaansa järjestäen jäsenistölleen monipuolisia tapahtumia ja panostamalla opiskelijoiden edunvalvontaan ja koulutuspoliittiseen kantaaottavuuteen. Myös yhdistyksen yhdenvertaisuutta edistettiin. Vuoden aikana toimintaa toteutettiin yhteistyössä tutoreiden, ainejärjestöjen, Jyväskylän yliopiston opettajankoulutuslaitoksen ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa. Vuoden aikana saatiin uusia yhteistyökumppaneita ja jäsenetuja.

Vuonna 2021 Pedagon toimintaan vaikutti huomattavasti koronatilanteesta johtuneet rajoitukset ja suositukset. Pedago seurasi aktiivisesti kehittyvää koronatilannetta ja mukautti toimintaansa tilanteen vaatimilla toimenpiteillä. Kokoukset toteutettiin koko vuoden ajan kokonaan etänä tai hybridinä. Vuoden ensimmäinen varsinainen lähitapahtuma järjestettiin toukokuun alussa. Muuten kevään tapahtumat olivat etätapahtumia. Alkusyksystä järjestettiin pääosin ulkotapahtumia, mutta rajoitusten keventyessä Pedago alkoi siirtää toimintaansa myös lisääntyvissä määrin sisätiloihin. Kaikissa tapahtumissa Pedago huolehti hygieniasta mm. käsidesien ja kasvomaskien avulla. Myös osallistujamäärät rajattiin aina koronaohjeistukset ja turvavälit mielessä pitäen. Pedagon jokaisen lähitapahtuman kuvauksesta löytyi myös hygieniaohjeistus tapahtumaa koskien.

Pedagon taloudellinen toiminta kasvoi edelliseen vuoteen nähden. Taloudellisen toiminnan kasvu selittyy koronarajoitusten ajoittaisella vähenemisellä, jolloin oli mahdollista järjestää isoja maksullisia tapahtumia. Poikkeusoloista huolimatta pystyttiin jatkamaan myös perinteistä oheistuotemyyntiä. Tilikaudelle osui myös muutamia yllättäviä tekijöitä, joita ei osattu ennalta-arvata (kuten nettisivujen kaatuminen). Kokonaiskuvassa nämä eivät kuitenkaan vaikuttaneet Pedagon toimintaan radikaalisti.

Pedago keräsi vuoden aikana palautetta sekä yhdistyksen toiminnasta että opinnoista. Lukuvuoden loppuksi kerätyn toimintaa laajasti koskevan jäsenpalautteen lisäksi kerättiin tapahtumakohtaista palautetta. Opintoja koskevaa palautetta kerättiin esimerkiksi, etäopetuksen toteutuksesta sekä opiskelijoiden hyvinvoinnista.

#### **4.1 Edunvalvonta**

Edunvalvonta- & yhdenvertaisuusvastaavat auttoivat vuoden aikana yksittäisten opiskelijoiden opintoihin liittyvissä ongelmatilanteissa. Hallituksen nimeämät opiskelijaedustajat osallistuivat aktiivisesti opettajankoulutuslaitoksen toimikuntien ja työryhmien työskentelyyn. Hallituksen jäseniä osallistui aktiivisesti myös Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan valiokuntiin. Yhteistyötä Jyväskylän yliopiston opettajankoulutuslaitoksen kanssa tehtiin tiiviisti. Pedagon hallitus tapasi vuoden aikana laitoksen johdon kahdesti keskustellen ajankohtaisista asioista.

Alkuvuodesta 2021 jatkoimme keskustelua OKL:n omien valinnaisaineiden tulevaisuudesta ja välitimme aktiivisesti eteenpäin opiskelijoilta tullutta palautetta asiaan liittyen.

Vuonna 2021 edunvalvonnan isoimpia toimenpiteitä olivat Lop-kyselyn (Lop= Laadukkaan ohjauksen periaatteet) järjestäminen ja sen eteenpäin vieminen, hyvinvointipankin luominen Pedagon nettisivuille ja Instagramiin sekä kiusaamista koskeneen koulutuksen järjestäminen yhteistyössä Suomen vanhempainliiton kanssa. Keväällä Pedagon edunvalvojat järjestivät jäsenistölle hyvinvointia ja etäopetusta koskevan kyselyn, jota käsiteltiin laajasti myös eri toimikunnissa sekä OKL:n johtajiston

kanssa. Syksyllä järjestimme samoista teemoista vielä jatkokyselyn. Keväällä Pedago osallistui myös yli kahdensadan muun opiskelijajärjestön kanssa korkeakouluopiskelijoiden hyvinvointia koskevaan kannanottoon.

## **Hallituksen nimeämät opiskelijaedustajat opettajakoulutuslaitoksen toimikunnissa vuonna 2021**

Laajennettu johtoryhmä	Sanni Takala ja Paavo Lassila
Pedagoginen toimikunta	Tuire Väärä ja Petrus Heikkilä
Yhteistyötoimikunta	Enni Ritari ja Juho Suikkanen
Opintoasiaintoimikunta	Emma Kola ja Tiia Hallamaa
LOP-työryhmä	Emma Kola ja Tiia Hallamaa

### **4.2 Yhdenvertaisuus**

Pedagon toiminnan yhdenvertaisuutta ja jäsenistön tarpeita kartoitettiin yhdenvertaisuuskyselyillä syksyllä ja keväällä. Yhdenvertaisuuden näkyvyyttä ja Pedagon yhdenvertaisuusohjelman jalkauttamista jäsenistölle jatkettiin sosiaalisessa mediassa. Pedagon nettisivuilla ja Instagramissa julkaistiin tiivistetysti Pedagon yhdenvertaisuusohjelman pääpointit. Pedago osallistui myös Vamlasin järjestämään yhdenvertaisuuskampanjaan Instagramissa.

Jäsenistö aktivoitui vuoden 2021 aikana antamaan paljon palautetta yhdenvertaisuuteen liittyen. Erityisesti palautteista nousi esiin tapahtumien vastuuhenkilöiden valintaan liittyviä puutteita sekä huoli liikuntarajoitteisten mahdollisuudesta osallistua tapahtumiin, joissa liikutaan paljon paikasta toiseen. Palautteita käytiin läpi hallituksen kokouksissa ja pohdittiin aktiivisesti toimintatapoja, tämän kaltaisten tilanteiden välttämiseksi tulevaisuudessa.

Yhdenvertaisuustiimin kokoamista varten järjestettiin syksyllä ainejärjestömme yhdenvertaisuutta käsittelevä tapahtuma, mutta paikalle ei saapunut hallituksen ulkopuolisia henkilöitä. Toiveena on kuitenkin, että tulevana vuonna Pedagon yhdenvertaisuusohjelman päivittämiseen saataisiin sitoutettua myös hallituksen ulkopuolisia jäseniä.

Hallitus ja tutorit noudattivat toiminnassaan Pedagon yhdenvertaisuusohjelmaa. Hallituksen yhdenvertaisuusvastaavat kävivät kaikki tapahtumasuunnitelmat läpi ennen tapahtumaa arvioidakseen mahdollisia epäyhdenvertaisia tai ongelmallisia toimintatapoja. Kaikki Pedagon hallituslaiset toimivat vuorollaan yhdenvertaisuusvastaavina tapahtumissa.

### **4.3 SOOL**

Suomen opettajaksi opiskelevien liitto SOOL ry:n kanssa tehtiin monipuolista ja säännöllistä yhteistyötä vuonna 2021. Hallituksen edustajat osallistuivat aktiivisesti SOOLin järjestökoulutuksiin, puheenjohtajakoulutukseen, liittokokoukseen sekä tekivät aktiivisesti yhteistyötä SOOLin aluetoimijoiden ja muiden Jyväskylän SOOL-ainejärjestöjen edustajien kanssa. Aluetoimijat sekä Sun Soolilainen kävivät vierailmassa myös hallituksen kokouksissa.

Sanni Takala ja Paavo Lassila osallistuivat SOOLin puheenjohtaja-koulutukseen etäyhteyksin tammikuussa. Maaliskuussa etätoteutuksena järjestetyille järjestökurssille osallistuivat Sanni Takala ja Tiia Hallamaa. Huhtikuussa koronatilanteen vuoksi hybridimuodossa järjestettyyn liittokokoukseen osallistuivat äänivaltaisina liittokokousedustajina Sanni Takala, Paavo Lassila ja Minea Nirhamo. Marraskuussa järjestetyille SOOLin järjestökurssille Kuopiossa osallistuivat Tiia Hallamaa, Ella Hulanmäki ja Minea Nirhamo.

SOOL tuotiin Pedagon jäsenistölle näkyväksi vuoden aikana säännöllisellä tiedottamisella. SOOL-vastaava tiedotti SOOLin jäsenyydestä, jäseneduista, tapahtumista, webinaareista, työttömyyskassasta ja SOOLin muista ajankohtaisista asioista Pedagon eri viestintäkanavissa. Jäsenistöä tiedotettiin myös Jyväskylän SOOLin aluetoimijoiden toiminnasta ja tapahtumista tiiviissä yhteistyössä aluetoimijoiden kanssa.

Koronapandemian vuoksi vuoden 2021 Talvipäivät järjestettiin maaliskuussa etätoteutuksena Joensuun talvipäiväyhdistyksen Joka ry:n toimesta. Pedago osallistui pre-talvipäivä tapahtuman ideointiin ja suunnitteluun yhdessä Jyväskylän muiden SOOL-ainejärjestöjen kanssa. Osallistuttiin myös SOOLin ainejärjestöjen talvipäivä tervehdys- videoon. Keväällä SOOL&OAJ toteuttivat valmistuvien infon, josta tiedotettiin jäsenistölle. Syksyn alussa aluetoimijat järjestivät uusille opiskelijoille SOOL-infon. Maailman opettajien päivänä osallistuttiin aluetoimijoiden videoon ja tiedotettiin aluetoimijoiden ohjelmasta.

#### **4.4 Talous**

Pedagon taloudellinen toiminta elpyi hieman edelliseen vuoteen verrattuna. Tätä selittää koronatilanteen helpottuminen ja etenkin loppuvuodesta useiden maksullisten tapahtumien järjestäminen. Varoja kertyi edellisten vuosien tapaan tasaisella haalarimerkkimyynnillä sekä jäsenmaksuilla ympäri vuoden.

Syksyn tapahtumissa tehtiin pääsääntöisesti tappiota vajavaisen budjetoinnin sekä Pedagosta riippumattomien syiden takia. Tämä ei kuitenkaan horjuttanut Pedagon talouden tilaa radikaalisti, sillä edellisiltä vuosilta jääneet ylijäämät toimivat auttavana puskurina. Liikuntatapahtumia järjestettäessä hyödynnettiin JYY:n liikunta-avustusta.

Kuukausittaiset pankkikulut nousivat poikkeuksellisen korkeiksi verkkokaupan kautta tapahtuneen haalarimerkkimyynnin takia, sillä maksuissa käytettiin viestipohjaa viitenumerojen sijaan. Maksukäytänteisiin on edeltävän vuoden tapaan pohdittu vaihtoehtoisia tapoja, kuten Kide.appin käyttöönottoa, ja sitä suositellaan seuraavalle hallitukselle vahvasti.

Ensi vuoden talousarvioon tehtiin budjetin osioita koskevia muutoksia vanhojen pohjalta. Tekstiilimenoista- ja tuloista eriteltiin haalarimerkkimenot ja -tulot, jotta tulevaisuudessa on helpompi tarkkailla haalarimerkkimyynnin tulosta vuosittain. Tekstiilimenot ja -tulot säilytettiin vaatelilauksia varten. Liikunta- ja kulttuuriosiot erotettiin toisistaan, jotta niidenkin kohdalla on helpompi tarkkailla sektorikohtaista aktiivisuutta talouden näkökulmasta. Kokonaan uudeksi kohdaksi lisättiin 'Hallituksen virkistäytymistoiminta', sillä Pedago ei ole aikaisempina vuosina budjetoinut rahaa hallituksen hyvinvointiin ja virkistäytymiseen erikseen. Tälle nähdään tarve etenkin koronavuosien jälkeen.

Pitkällä aikavälillä tarkasteltaessa Pedago palautti sen taloudellista tasapainoa voittoa tavoittelemattomana yhdistyksenä tekemällä alijäämäisen tuloksen. Tilillä on edelleen olemassa pieni puskur, joten tuleva hallitus pääsee aloittamaan toimintansa ilman taloudellisia huolia varainkeräyksen näkökulmasta.

#### **4.5 Yhteistyö**

Heti alkuvuodesta 2021 yhteistyövastaava kartoitti jäsenistön toiveita yhteistyökumppaneiden osalta ja näiden toiveiden pohjalta lähdettiin toteuttamaan toimintaa. Tapahtumien järjestäminen

yhteistyökumppaneiden kanssa oli koronarajoitusten vuoksi haastavaa tänäkin vuonna, jonka takia yhteistyö sen osalta jäi melko vähäiseksi. Edellisvuoden yhteistyökumppaneista Fafa's oli ainoa, jonka kanssa emme saaneet sopimusta uusittua. Saimme kuitenkin kolme uutta yhteistyökumppania Buugin, Cafe Europan ja SocialSportsin muodossa. Pedago ry:n somessa mainostettiin aktiivisesti eri yhteistyökumppaneitamme jäsenistölle.

### **Yhteistyökumppanit vuonna 2021**

- **Freetime**
- **Yökerho Bra2**
- **Antishop**
- **Buugi**
- **Frans&Sandra**
- **Rela-hieroijat/Hieroja Arttu Hattunen**
- **InstruOptiikka**
- **Sataman kahvila, Gaia & M/S Rhea**
- **Vero Moda ja Jack&Jones Forum**
- **Laajis Urban Outdoors**
- **Intersport Tourula**
- **Cafe Europa**
- **SocialSports**

Pedago hoiti uusien opiskelijoiden opiskelijahaalarien tilauksen kilpailutuksineen, sponsorihankintoineen ja sovituksineen. Opiskelijahaalarit tilattiin samalla kaavalla kuin aiempinakin vuosina opiskelijahaalarit.fi:ltä. Vuoden 2021 aikana järjestettiin kaksi vaatetilausta, toinen keväällä ja toinen syksyllä. Vaatetilaukset tehtiin yhteistyössä Intersport Tourulan ja Suomen Brodeerauksen kanssa.

## 4.6 Viestintä

Pedagon viestintäkanavina toimivat tänäkin vuonna www-sivut, ope-lista, Facebook ja Instagram.

Viestinnässä pyrittiin selkeyteen ja yhtenäiseen viestinnän ulkoasuun. Puolenkuun pedagoginen konsepti pyöri alkuvuodesta samaan tahtiin. Syksyllä kuitenkin totesimme tämän liian työlääksi toteuttaa, ja luovuimme siitä loppuvuoteen mennessä. Hallituksen kokouksissa käytiin keskustelua toimenpiteistä jäsenistön näkyvyyden lisäämiseksi Pedagon sosiaalisessa mediassa. Viestinnässä käytössä ollut Pedagon pöhinät eli Pedagon viikkotiedote todettiin toimivaksi, ja sen käyttämistä jatkettiin edellisten vuosien tapaan. Jäsenistölle viestittiin aktiivisesti nettisivuilta löytyvästä aina avoimesta palautelomakkeesta.

Pedagon nettisivut kaatuivat keväällä ja niiden korjaamiseen kului noin kaksi viikkoa. Nettisivujen palauttaminen oli odotettua haastavampaa ja toi myös yllättäviä rahallisia kuluja. Tämän pohjalta hallitus alkoi miettimään mahdollista nettisivujen kokonaisvaltaista uusimista ja verkkosivujen alustan vaihtamista.

## 4.7 Tapahtumat

Tapahtumien järjestämisessä pyrittiin monipuolisuuteen, ja yhteistyötä tehtiin aktiivisesti eri ainejärjestöjen ja yhteistyökumppaneiden kanssa koronatilanteen asettamissa rajoissa. Vuoden aikana kehitettiin liuta onnistuneita etätapahtumakonsepteja. Käytäntöä kuukausittaisista alkoholittomista hengailuilloista jatkettiin. Jäsenistöä osallistettiin tapahtumien suunnitteluun tapahtumatiimin avulla, joka kokoontui vuoden aikana 6 kertaa. Vuonna 2021 kerättiin myös ahkerasti palautetta tapahtumista. Koronatilanteen mukanaan tuomien rajoituksen vuoksi kevään tapahtumat järjestettiin etänä toukokuun alkuun asti. Etäaikana yhteisöllisyyden ylläpitämiseen luotiin myös Pedagolle oma Discord-kanava.

Syksyn tapahtumia suunniteltiin jo keväällä yhdessä tapahtumavastaavien, liikuntavastaavan, tutorien ja yhteistyökumppaneiden kanssa, mutta koronatilanteesta johtuen useita suunniteltuja tapahtumia jouduttiin siirtämään tai niiden konseptia muuttamaan vallitseviin rajoituksiin sopiviksi. Syksyn alussa järjestimme sekä etä- että lähitapahtumia. Isoimmat tapahtumat kuten vuosijuhlat ja sillis siirrettiin järjestettäväksi vasta joulukuun alussa.

Vuonna 2021 kiinnitettiin huomiota erityisesti tapahtumien kuvausten selkeyteen sekä pyrittiin järjestämään enemmän tapahtumia, joissa esimerkiksi arvotaan ryhmät osallistumiskynnyksen madaltamiseksi.

## 4.8 Liikunta

Liikuntasektorin toiminta oli alkuvuodesta koronatilanteen takia vähäistä. Saimme kuitenkin vuoden alkuun järjestettyä kaksi lajikokeilua avantouinnin ja lumikenkäilyn muodossa. Jäsenistön omatoimista liikkumista pyrittiin myös lisäämään uusien yhteistyökumppanien kuten Buugin avulla. Syksyllä järjestettiin melonta- ja tankotanssi-lajikokeilut sekä luontoretki Sippulanniemen luontopolulle.

Koronatilanteesta johtuen Pedago halusi priorisoida omaa jäsenistöään ja perinteinen Abakusta vastaan järjestetty jalkapallo-ottelu toteutettiin vain Pedagon eri vuosikurssien kesken. Pedagon liikuntavuoroja järjestettiin kahdesti lokakuun alussa Kampuksen kentällä ja 27.10. alkaen pääsimme viettämään perinteisiä liikuntavuoroja Vivecalle. Osallistujia liikuntavuoroille on ollut kohtalaisesti. Muutaman kerran liikuntavuorot jouduttiin perumaan vähäisen ilmoittautumismäärän takia.

## 4.9 Kulttuuri

Vuonna 2021 koronapandemian vuoksi kulttuuritoiminta jäi melko vähäiseksi. Suunnitteilla oli mm. yhteinen museoretki, joka kuitenkin jäi toteuttamatta vallitsevien rajoitusten vuoksi. Keväällä

järjestettiin kuitenkin Hengailuilta taideterapia-teemalla ja syksyllä viininmaistelu tapahtuma. Syksyllä Pedagolle perustettiin oma kirjakerho, johon innokkaita osallistujia on ollut mukavasti.

#### **4.10 Tutor**

Tutorvalinnat järjestettiin toimintasuunnitelman mukaisesti jälleen yhteistyössä opettajankoulutuslaitoksen kanssa. Pedagon hallitus hoiti hakuprosessin ja esitti valinnat laitokselle hyväksyttäväksi. Tutoriksi valitsemiseen vaikuttavista tekijöistä tiedotettiin jäsenille, jotta valintaprosessi olisi läpinäkyvämpi. Tutorit ja Pedagon hallitus tekivät aktiivisesti yhteistyötä syksyn fuksitapahtumien osalta. Tutoreita informointiin Pedagon yhdenvertaisuusohjelmasta sekä toimintasuunnitelmasta. Sovimme yhdessä myös yhtenäiset hygieniakäytännöt tapahtumiin. Pedagon hallituslaisille sekä tutoreille järjestettiin kysely yhteistyön sujuvuudesta ja kyselyn tulokset purettiin Zoom-kokouksessa hallituksen ja tutorien kesken. Loppuvuodesta kerättiin myös fukseilta tutor-palautte, jota käsiteltiin laajasti hallituksen kokouksessa sekä välitettiin eteenpäin OKL:n johtajalle.

#### **4.11 Kansainvälisyys**

Kansainvälinen toiminta jatkui edellisvuodesta vaihtoinfolla ja vaihto-opiskelusta tiedottamisella. Kansainvälisyyttä huomioitiin myös viestinnässä, jossa otettiin käyttöön johdonmukaisempi linja englanninkielisen viestinnän osalta. Tämä koski erityisesti ilmoittautumislomakkeita ja tapahtumakuvauksia.

Syksyllä järjestimme yhteisen lautapeli-illan kaikkien kasvatustieteen ainejärjestöjen vaihto-opiskelijoille. Tapahtumaan tuli hyvä määrä niin vaihto-opiskelijoita kuin eri ainejärjestöjenkin opiskelijoita.

#### **4.12 Ympäristö**

Keväällä Vapun jälkeen järjestettiin ensimmäistä kertaa trashtracking-tapahtuma. Jäsenistöä rohkaistiin kasvisruuan tekoon kokkaamalla yhdessä kasvisruokaa "Kokkaa kasvista" -tapahtumassa. Ympäristövastaava kävi aktiivisesti ympäristövaliokunnan kokouksissa ja tiedotti muuta hallitusta sieltä esille nousseista ajankohtaisista asioista. Syksyllä järjestettiin myös kirpputori yhdessä muiden Jyväskylän yliopiston kasvatustieteen ainejärjestöjen kanssa. Uusia hankintoja tehdessä pyrittiin ottamaan huomioon myös ympäristönäkökulma.

#### **4.13 Alumni**

Alumnitoiminta oli vuonna 2021 haastavaa. Haasteita toi edelleen koronatilanne, mikä osittain vaikeutti alumnien saavutettavuutta kuluneena vuonna. Tästä huolimatta Pedago järjesti kyselyn alumneille heidän toiveistaan alumnitoimintaa koskien. Tämän lisäksi selvitimme alumnien muistoja pöllö-haalarimerkistä, pöllötakeista ja pöllön nimestä alumnien Facebook-ryhmässä. Tähän saimme hyvän määrän vastauksia ja muistoja alumneilta.